
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 22.12.2011 nr 315 

Nõustumine minimaalsuurusest väiksema 
katastriüksuse moodustamisega 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja maakatastriseaduse § 16 lg 
3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nõustuda järgmiste minimaalsuurusest (30 m ) väiksemate katastriüksuste moodustamisega: 
1.1. Jaama tänaval paikneva garaažiboksi nr 2 ehitise teenindamiseks vajalik maa pindalaga 28 m2; 

1.2. Jaama tänaval paikneva garaažiboksi nr 3 ehitise teenindamiseks vajalik maa pindalaga 27 m2; 
1.3. Julius Kuperjanovi tänaval paikneva garaažiboksi nr 2 ehitise teenindamiseks vajalik maa 
pindalaga 28 m2; 
1.4 Julius Kuperjanovi tänaval paikneva garaažiboksi nr 5 ehitise teenindamiseks vajalik maa 
pindalaga 25 m2; 
1.5 Julius Kuperjanovi tänaval paikneva garaažiboksi nr 9 ehitise teenindamiseks vajalik maa 
pindalaga 27 m2; 
1.6 Julius Kuperjanovi tänaval paikneva garaažiboksi nr 14 ehitise teenindamiseks vajalik maa 
pindalaga 13 m2; 
1.7 Wilhelm Struve tänaval paikneva garaažiboksi nr 6 ehitise teenindamiseks vajalik maa 
pindalaga 28 m2. 

2. Otsus jõustub 26. detsembril 2011. a. 

,-
/ 
Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


